[bookmark: _Hlk164185807][bookmark: _Hlk164185676]様式第５号（第９条関係）
　　年　　月　　日
　栗山町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者電話番号

栗山町自主防災組織等活動支援補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け栗山町指令第　　　　号で補助金の交付決定された栗山町自主防災組織等活動支援事業について、事業完了したので栗山町自主防災組織等活動支援補助金交付要綱第９条の規定により報告します。

記

１　事業区分　　□防災活動支援　□設立準備支援

２　補助金額　　　　　　　　円

　３　事業実績
	活動内容
	実施日
	参加
人数
	事業実施に要した経費

	内訳
	金額
	備考

４　添付書類
1 　補助対象経費の領収書及び納品書等の写し
2 　事業実施が確認できる写真
3   前各号に定めるもののほか、町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]